２０２３年６月９日

株主各位

東京都渋谷区笹塚二丁目１番６号

株式会社 fonfun

代表取締役社長 林 和之

「第２７回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、２０２３年６月６日付にて電子提供しております当社「第２７回定時株主総会招集ご通知」

中の株主総会参考書類の記載事項につきまして、下記のとおり修正すべき点がございましたので、

本ウェブサイトを持って修正させていただきます。

敬具

記

修正箇所及び修正内容（修正箇所には下線を付しております）

招集ご通知ページ 53

候補者番号１及び２

修正前

候補者

番 号

氏    名
ふ り が な

（生年月日）

略歴、当社における地位

（重要な兼職の状況）

所有する当

社の株式数

１

蓮
はす

 尾
お

 倫
とも

 弘
ひろ

（1977 年７月 21 日）

 

新 任
 

社外監査役
 

独立役員

2001 年 ４ 月 三菱電機株式会社 入社

2008 年 12 月 あらた監査法人(現 PwC あらた有限責任

監査法人) 入所

2020 年 11 月 蓮尾総合会計事務所 設立(現任)

―株

２

高
たか

 森
もり

 厚
こう

太
た

郎
ろう

（1971 年２月 17 日）

 

新 任
 

社外監査役
 

独立役員

1994 年 ４ 月 株式会社日本長期信用銀行 入行

2000 年 ７ 月 株式会社グロービス 入社

2005 年 ２ 月 株式会社 USEN 入社

2010 年 ４ 月 デジタルハリウッド大学院 客員教授

2016 年 ４ 月 株式会社サイトビジット 取締役

2016 年 ３ 月 中小企業診断士 登録

2017 年 ７ 月 プレセアコンサルティング株式会社 代

表取締役(現任）

2019 年 ９ 月 一般社団法人日本パートナーCFO 協会

代表理事(現任)

―株

修正後

候補者

番 号

氏    名
ふ り が な

（生年月日）

略歴、当社における地位

（重要な兼職の状況）

所有する当

社の株式数

１

蓮
はす

 尾
お

 倫
とも

 弘
ひろ

（1977 年７月 21 日）

 

新 任
 

社外監査役
 

独立役員

2001 年 ４ 月 三菱電機株式会社 入社

2008 年 12 月 あらた監査法人(現 PwC あらた有限責任

監査法人) 入所

2020 年 11 月 蓮尾総合会計事務所 設立(現任)

2022 年 12 月 株式会社 UPDATER 社外監査役(現任)

―株

２

高
たか

 森
もり

 厚
こう

太
た

郎
ろう

（1971 年２月 17 日）

 

新 任
 

社外監査役
 

独立役員

1994 年 ４ 月 株式会社日本長期信用銀行 入行

2000 年 ７ 月 株式会社グロービス 入社

2005 年 ２ 月 株式会社 USEN 入社

2010 年 ４ 月 デジタルハリウッド大学院 客員教授

(現任)

2016 年 ３ 月 株式会社サイトビジット 取締役

2016 年 ３ 月 中小企業診断士 登録

2017 年 ７ 月 プレセアコンサルティング株式会社 代

表取締役(現任）

2019 年 ９ 月 一般社団法人日本パートナーCFO 協会

代表理事(現任)

―株

以上